
 

 

ZARZĄDZENIE NR 142/2020 
 

Wójta Gminy Gardeja 
 

z dnia 17 lutego 2020 r. 
 
 

 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2020 r. 
 
 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1-4 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz w związku z § 14 ust. 2 

Uchwały Nr XVI/97/2019 Rady Gminy Gardeja z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej gminy Gardeja na 2020 rok 

- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 
 

 

§ 1 
 

 

1. Ustala się wydatki budżetu gminy Gardeja na rok 2020 w wysokości:          43.200.607,00 zł. 
w tym:  

1) wydatki bieżące 39.988.177,00 zł, 
2) wydatki majątkowe 3.212.430,00 zł. 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 
2. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

         W   Ó   J   T      

 Kazimierz  Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

 

 

W załączniku Nr 1 dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami, 
ponieważ w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych 
pozostaną niewykorzystane. 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 
W załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia – zadania i zakupy inwestycyjne wg nazw 

inwestycji i ich lokalizacji na 2020 r. (załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej na 2020 roku) 

w rozdziale 75023 wprowadza się zadanie pod nazwą „Modernizacja budynku Urzędu Gminy 
w Gardei” polegająca na zakupie i montażu urządzeń klimatyzacyjnych w pomieszczeniach Nr 

9A, 14, 15, 19, 24 oraz 25. Łączny koszt ww. zadania zaplanowano w wysokości 25.830 zł. 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 142/2020 z dnia 17.02.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 4 147 213,00 0,00 4 147 213,00

75011 Urzędy wojewódzkie 231 532,00 1 335,00 232 867,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -1 000,00 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 335,00 2 335,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 989 886,00 -1 335,00 2 988 551,00
4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 -25 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 529 000,00 -2 165,00 526 835,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 830,00 25 830,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 172 216,00 0,00 2 172 216,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 134 616,00 0,00 1 134 616,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 047,00 -1 000,00 3 047,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 2 000,00 1 000,00 3 000,00

Razem: 43 200 607,00 0,00 43 200 607,00

BeSTia Strona 1 z 1



Dział
Roz-  

dział Nazwa zadania - lokalizacja

Rozpo-    

częcie
Zakoń-   
czenie WartoĞć zadania ĝrodki U.Marsz. ĝrodki UW ĝrodki PROW ĝrodki WFOĝ ĝrodki RS ĝrodki RG i inne Kredyty i pożyczki Razem Ğrodki finansowe Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

O G Ó Ł E M : 4 804 600,00 80 000,00 995 000,00 0,00 24 600,00 62 000,00 880 000,00 1 145 000,00 3 212 430,00

010 RAZEM DZIAŁ 010 400 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 400 000,00

01010
Odpłatne przejęcie przez gminę Gardeja od 
prywatnych inwestorów sieci wodociągowych. 2020 2020 50 000,00 50 000,00 50 000,00

01042
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w gminie Gardeja

2020 2020 350 000,00 80 000,00 270 000,00 350 000,00

600 RAZEM DZIAŁ 600 3 988 000,00 0,00 995 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 995 000,00 2 370 000,00

60014
Budowa chodnika w miejscowości Rozajny na 
odcinku 50 m 

2020 2020 30 000,00 30 000,00 30 000,00

60016
Budowa ciągu pieszo - jezdnego w Gardei przy 
ul. Wodnej.

2019 2020 908 000,00 445 000,00 445 000,00 890 000,00

60016

Budowa ciągów pieszo - jezdnych przy ul. 
Promykowej, Słonecznej i Tęczowej w Gardei - 
etap I                                                          
(inwestycja zostanie zrealizowana w przypadku 

otrzymania współfinansowana zewnętrznego)

2020 2021 1 150 000,00 250 000,00 250 000,00 500 000,00

60016
Budowa chodnika z zatokami autobusowymi, 

kanalizacją deszczową w Klecewie - etap I 2020 2022 650 000,00 300 000,00 300 000,00

60016

Budowa ciągu pieszo - jezdnego przy ul. 
Kościelnej, Grudziądzkiej, Szkolnej w Gardei - 
etap I                                                               
(inwestycja zostanie zrealizowana w przypadku 

otrzymania współfinansowana zewnętrznego)

2020 2025 1 200 000,00 300 000,00 300 000,00 600 000,00

60016
Zakup i montaż wiat przystankowych na terenie 
Gminy Gardeja

2020 2020 50 000,00 50 000,00 50 000,00

700 RAZEM DZIAŁ 700 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00

70005 Zakup działek pod drogi gminne 2020 2020 40 000,00 40 000,00 40 000,00

750 RAZEM DZIAŁ 750 25 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 830,00 0,00 25 830,00

75023 Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Gardei 2020 2020 25 830,00 25 830,00 25 830,00

754 RAZEM DZIAŁ 754 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

75412 Rozbudowa remizy OSP w Rozajnach - etap I 2020 2020 100 000,00 100 000,00 100 000,00

801 RAZEM DZIAŁ 801 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

80101
Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku 

Szkoły Podstawowej w Gardei - etap I 2020 2020 150 000,00 150 000,00 150 000,00

900 RAZEM DZIAŁ 900 76 600,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 12 000,00 40 000,00 0,00 76 600,00

Zadania i zakupy inwestycyjne wg nazwy inwestycji i ich lokalizacja na 2020 rok.
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja

Nr 142/2020 z dnia 17 lutego 2020 r.

                                                   Ź r ó d ł a   f i n a n s o w a n i a

Strona 1



Dział
Roz-  

dział Nazwa zadania - lokalizacja

Rozpo-    

częcie
Zakoń-   
czenie WartoĞć zadania ĝrodki U.Marsz. ĝrodki UW ĝrodki PROW ĝrodki WFOĝ ĝrodki RS ĝrodki RG i inne Kredyty i pożyczki Razem Ğrodki finansowe Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

                                                   Ź r ó d ł a   f i n a n s o w a n i a

90015
Opracowanie projektu budowlano-

wykonawczego budowy 16 lamp w Bądkach 2020 2020 12 000,00 12 000,00 12 000,00

90019
Dotacja celowa do budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków w gminie Gardeja 2020 2020 40 000,00 40 000,00 40 000,00

90095
Dotacja z budżetu dla mieszkańców na 
dofinansowanie kosztów utylizacji azbestu 2020 2020 24 600,00 24 600,00 24 600,00

   

921 RAZEM DZIAŁ 921 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

92109
Termomodernizacja budynku świetlicy w 
Czarnem Dolnem 

2020 2020 50 000,00 50 000,00 50 000,00

Strona 2


